P utribilis le, penul, cor, in putreο tres, est t̄.

P utridus da, dum, in putris vide.

P utris, a putreο tres, drūat̄ h̄ et h̄ putris et h̄ tre, i, putrid⁹  
marcid⁹, et putris, i, solubilis, puluerulent⁹, et putrus tra-  
trū, in eode sensu. Un̄ Virg. Quadrupedātē leuis put-  
ferit vngula campū, et vtrūq; cōparat, vñ putritervl pu-  
tre trius, sime, aduerbiū. Itē a putris d̄ h̄ hec putredo di-  
nis, et putridus da, du, et cōparat, vñ putride dius, sime,  
aduer, et hec putriditas tatis, et putrido das, i, putridum  
facere, Putoalies cōponitur: vt imputridus da, dum, et

comparatur. Vide in putre: et in quadrupedans.  
P unitus a putor et lento: qd est plenū cōponit putulen-  
ta tu: i. putore plenus: et cōparat. vñ putulēter tuis. si  
me aduer: et hec putulētia tie: i. fetulentia.

P utus a putre: dī putus ta: tu: i. purgat: et purus. vñ au-  
rus excolatū putū dicim: et nuces expurgatas putas eē  
affirmam: et rōnē purā et aptā putā fore astruimus.

**Q**adrabenarius. a q̄dragis-  
dragenus na: nū: et q̄drageneri: ria: riū: i.  
quadraginta habēs annos: vel ad illū nu-  
merū pertinens. s. ad quadraginta.

Quadrabenarius na: nū: in q̄dragenerius ē.

Quadragesim: a q̄draginta dicit q̄droge-  
simus ma: mū: vt annus q̄dragesim: et q̄dragesima me:  
et binc q̄dragesimalis et hoc le: qd est q̄dragesime: vel ad  
q̄dragesimali ḡtine: Et scias ḡ q̄draginea dieb̄ exēplo-  
xi: ieiunam: q̄ iste numerus uenit nostro ieiunio: et ē  
signū remissio culpe. Quippe q̄dragesim: numerus ex-  
fus partib: aliquotis s̄lūptis redit in q̄drageneriū qui  
est annū iubile: sive remissio. Itē q̄ ē signū plene satis-  
factionis. ḡ p̄ q̄dragelū: numerus dicit ex ēternā-  
rio et venari. et iō ieiunū q̄dragesimalē significat satis-  
factionē dūctā p̄ oīb̄ trāgressionib̄ legis et euāgelij: q̄  
ver: lex s̄sistit in deē p̄cepto: et nouū testim̄ in quattuor  
euāgelijs q̄ frequēter trāgressi sum: Oportet iō con-  
grue vt denari: p̄ q̄termarū multiplice: vt sic q̄dragessi-  
mā faciamus. i. mādata veteris et noue legis: rōto tpe vi-  
tebū: ipseam? Itē q̄ est signū s̄sumate iustitie: hoc nu-  
mero ḡp̄ soluit: decimas tps totius anni. Nā vt dīc  
h̄reg: in homelia p̄me dīcice q̄dragesime a p̄tī die v̄sc  
ad p̄sca sex hebdomade p̄ueniūt: quarū videlz dies q̄  
draginta et duo fiūt: ex q̄b̄ dū sex dīcī ab abstinen-  
tia subtrahunt: nō plus in abstinentia q̄ trigintas: dies  
remanent. Dū vero per trecentos et sexaginta quinqz: dies  
dīcī annus. nos aut̄ p̄ trigintas: dies affligimur: q̄st an-  
nī decimas deo dātes: et q̄ nobis meti p̄totū annū  
virūtus: auctor iō nos et in eius decimis p̄abstinentiaz  
motifem: Utī frēs charissimi sicut offerre in lege in-  
bemini decimas rerū: ita ei offerre contēdite et decimas  
dīcī. Quattuor aut̄ dies p̄cedētes p̄mā dīcīa q̄dragesi-  
me p̄t̄ eē loco p̄mitiarū. **C**hic nō ḡ q̄dragesima h̄z q̄  
incipit p̄ma dīcīa q̄dragesime h̄z sex hebdomadas cō-  
tinētes in vniuerso q̄dragintaduos dies: sicut dictū est:  
erepitat tps i q̄ morati sūt filij israel i dīcīo. sicut. n. illi  
morati s̄ i dīcīo p̄ q̄dragintaduas māsiōes cibati māna:  
sic nos ab hac dīcīa v̄sc ad pascha p̄ q̄dragintaduos di-  
es a deūtys abstiem: et v̄bis vite reficimur ofoni vaca-  
tes: vt p̄iesuz xpm i terrā viuētiū introducamur: sic illi in-  
terā p̄missionis per iēsū naue. i. p̄ Josue itroducti fue-  
Quadrages aduerbiū numeri quadraginta vi: Crunt.  
cibus: et dicitur a quadraginta.

Quadrangina: a quattuor vel quadrus et ginta componitur  
et est omnis generis numeri pluralis.

Quadrangulus: a quattuor vel quadrus et angulus cōponi-  
tur quadrangulus la: lum: i. quattuor angulos habēs. vñ  
de quadrangulus ta: tum: et substantiue p̄t̄ declinari  
bic quadrangulus li: pro tali figura.

Quadrans: a quadrus vel quattuor dicit h̄ quadrātis tis: i.  
quarta pars nūmi vel libre. vnde hoc quadrātal v̄l qua-  
dratālia lia: quoddā vīle vas preciū vnius quadratis.

Quadrantāl: in quadrans vide.

Quadrassis: as assis cōponit cū quattuor et dicit hic qua-  
drassis: i. quattuor oboli: vel preciū quattuor oboloz.

Quadrini: a quattuor vel quadrus et annus cōponit h̄ thec  
q̄drini: et b̄ ne: i. quattuor ānoz: vñ b̄ quadrēniū ny:

spaciū q̄tuor annoz: et hinc h̄ thec q̄drēnalis et hoc se:  
Quadrifidus da: dū: i. per quattuor partes effusus vel dī-  
drū: et forma cōponit hic et hec q̄driformis et hoc me. vñ  
q̄driformiter aduer: et hec q̄driformitas tatis.

Quadriga: quadrus cōponit cū ago vel iugū: et dī h̄ q̄dri-  
ga: i. carruca et q̄tuor equis tracta vel ducta. vñ q̄dri-  
garius ria: rīi: qui quadrigā ducit: et pdu: dri.

Quadrigamus: in gamo vide.

Quadrivius: a quadrus dra: drū: et ingū cōponit q̄driviu-  
sus ga: gū: et hic et hec q̄drivius et hoc ge: in eodē sensu: i.  
cū q̄tuor iugatus ad ingū: et substantiae innenit h̄ q̄dri-  
vius: et hic et hec q̄drivius bu: q̄drivius equus ad iu-  
gu cū trib: alys cōjugatus: et cor: predicta iu:

Quadrilibris: i. quattuor librarū p̄odus vel mēsura: et pro-  
du: li: sicut et libra a quo cōponit.

Quadrinatus: a quadrinus dicit hic quadrinatus tus:  
tui: i. quattuor ānoz spaciū: et pdu: ma.

Quadrimentis: a quadrus et mēsis cōponit: vt hic et hec q̄:  
drimentis et hoc se: i. quattuor mensū: qd̄ aliter dicit hic  
et hec quadrimentis et hoc stre.

Quadrimentis: in quadrimentis exponit.

Quadrinod: a q̄tuor vel q̄dr̄: et mod: p̄p̄is q̄drinodus  
da: dū: et h̄ et b̄ q̄drinodus et b̄ de: i. eodē sensu: et cor: mo.

Quadrinulus: in quadrinus est.

Quadrin: a q̄tuor v̄l q̄dr̄: et ān: p̄p̄is q̄drim: ma: mū: i.  
q̄tuor ānoz. **U**n̄ v̄ora: in odis. **D**e pome q̄drimū fabi:  
na. **O**thalarche mez̄ diota: et ide q̄drimul: la: lū: dimi.

Quadrinēti: a q̄tuor v̄l q̄dr̄: et cētū p̄p̄is q̄drigēti te: ta:  
cētērē cētū: et mutat: c. i. g. **M**ā sic dīc̄ b̄z̄: et q̄n̄ n. p̄ncipal  
syllabe an̄ se assumit: v̄t nat: ḡnat: et p̄ se: et posita in g.  
Querit: vt i nūeris q̄drigēti p̄ q̄dricēti: a cētū: gngēti: se  
p̄igēti: octigēti: nōgēti. **A**deo enī p̄posita fac̄ c. i. g. quer  
tiq̄ in q̄b̄ n. nō est numeris seruāt c. vt dīcēti: trecēti.

Quadrinocēti: a q̄tuor et noctū p̄p̄is q̄drinocēti cētū: i. spa-

Quadrinodis: nod: p̄p̄is cū q̄tuor: et cētū q̄tuor noctū:  
dī h̄ et hec q̄drinodis et hoc de: i. quattuor nodoz: v̄l qua-  
tuor nodos h̄s: vñ hoc quadrinodū dy: et pdu: no.

Quadrupartit̄: tiris: vide in partit̄: tiris.

Quadrupedans: a quadrupes deriuāt quadrupedātis:  
ois ge: i. quadrupes. **U**n̄ Ulrg: in. 8. enei. **Q**uadrupedan  
te putrem sonitu quatit vngula campum.

Quadrupedi: a quadrupes dī quadrupedi: dia: diū: et h̄ et  
hec quadrupedal: et b̄: le: et ide hec quadrupedalitas tatis.

Quadrupes: quadr: p̄ponit cū pes: et dī quadrupes pedis:  
i. q̄tuor h̄s pedes: et est cōis ge: **O**structione: s̄z ois decli-  
natione sic et dīnes: et h̄ quadrupes pedis: i. equ: et hic q̄:  
drupedes dia: q̄libet bestia quattuor h̄s pedes.

Quadruplatores: in quadruplus est.

Quadruplex: plicis: in quadruplus vide.

Quadruplico: cas: in quadruplus vide.

Quadruplius: a q̄tuor vel q̄dr̄: et p̄lica ce: p̄ponit q̄druplius  
pla: plū: vñ quadruplo plas. **I**tē q̄druplico cas: i. i. q̄tuor  
pes explicare: v̄l dīnider: v̄l q̄druplex siue quadruplū  
facere. vñ et quadruplatores et q̄druplicatores dīr̄ v̄l v̄l  
rarij in quadruplū sua recipientes. **Q**uadruplator et dī  
senex vel cōtractus q̄ duobus pedib: et duobus baculis  
sustentat: per plātas incedit: et cor: dru: naturaliter.

Quadr: a quattuor deriuāt quadr: dra: drū: i. quattuor an-  
gulos h̄s in quattuor laterib: vñ hec quadra dre: i. qr:  
ta pars panis vel alteri: rei. **J**une. **U**t bona sūma putes  
aliena viuere quadra. **E**t quadro dras. v̄bus actiū. vñ  
bec quadratura re: et cor: qua naturaliter.

Quadruiialis: in triuum vide.

Quadruium: in triuum vide.

Qualia: qualie: quedaz auis: et dicitur a qualis: vel dicitur